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REPUBLIKA E KOSOVES ¢ . %

KOMUNA e DRENASIT(GLLOGOC) S
Zyra e Kuvendit t&¢ Komunés i
N"-g;,/c_/ Q2 L :@f’_’(j’ dt.57 . ST 7

N&é bazé t€ nenit 12 dhe 40 t&é Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe né
bazé té nenit 43 pika 3 t&¢ udhézimit administrativ t¢ Ministrisé se Financave ,neni
34 pika 34.6 nén (c) té Statutit t¢ Komunés sé Drenasit(GLLOGOC) , Kuvendi i
Komunés né mbledhjen e veté té rregullt té mbajtur me datén 30.10.2012 mori kété:

VENDIM
Pér plotésimin dhe ndryshimin e Rregullores pér pércaktimin e kritereve pér
ndarjene ¢ subvencioneve dhe transfereve nr.01-31-6566, ¢ miratuar me
dt.29.06.2011

Neni 1.
ME kété vendim ,parashihet ndryshimi dhe plotésimi i nenit 8 pika 8.1 i rregullores

pér pércaktimin e Kkritereve pér ndarjen e subvencioneve dhe

transferove,perkatésisht shuma prej 1.000 mijé € té zévendsohet me shumen prej
1.500 €

Neni 2

Per zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen Drejtorati pér buxhet dhe Financa si
dhe Zyra e Kryetarit t¢ Komunés.

Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi né momentin e miratimit nga ana e Kuvendit t&¢ Komunés
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